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Flawonoid zielonej herbaty hamuje wirusa

Flawonoid występujący w zielonej herbacie - Galusan epigallokatechiny (EGCG) hamuje
wnikanie wirusa zapalenia wątroby typu C (HCV) do hepatocytów.

Badacze wyjaśniają ze katechiny zielonej herbaty, takie jak galusan epigallokatechiny oraz jego
pochodne epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz epikatechina (EC), wykazują
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właściwości przeciwwirusowe i przeciwnowotworowe. Przeprowadzone badania miały na celu
określenie potencjału tych związków w zakresie zapobiegania ponownej infekcji HCV po
przeszczepie wątroby . Okazało się, że tylko EGCG nie dopuszcza do wnikania HCV do komórek.
Potraktowanie komórek EGCG przed wprowadzeniem patogenu (inokulacją HCV) nie ograniczyło
infekcji. Natomiast gdy katechine podawano podczas inokulacji, hamował on przywieranie wirusa
czyli blokował początkowy etap zakażenia. EGCG można wiec będzie wykorzystać, aby zapobiec
ponownemu zakażeniu HCV po przeszczepie wątroby.

Źródło: www.eurekalert.org 
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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